2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     11.03.2016                                                                                                              № 102-р
О проведении инвентаризации запасов средств радиационной,

химической, биологической защиты на территории Первомайского района

В соответствии с Решением Совета Безопасности Российской Федерации от 30.10.2015 г., Приказом МЧС России от 25.11.2015г. №14с и в целях оценки фактического количественного и качественного состояния и учета имеющихся средств радиационной, химической, биологической защиты (далее – средств РХБ защиты), поддержания их в готовности к применению по предназначению, провести на территории Первомайского района  инвентаризацию средств РХБ и медицинской защиты согласно методическим рекомендациям МЧС России от 21.12.2015 г. №2-4-87-59-11

1. Рекомендовать Главам сельских поселений, руководителям учреждений и организаций всех форм собственности (кроме федеральных структур и организаций), находящихся на территории Первомайского района, провести  инвентаризацию средств РХБ и медицинской защиты.
 2. Назначить ответственных за организацию проведения инвентаризации средств РХБ и медицинской защиты на территории Первомайского района следующих сотрудников Администрации Первомайского района:

Шитик О.Л., главного специалиста по ГО и ЧС

Козловского С.Н., главного специалиста по мобилизационным вопросам.
3. Инвентаризационные ведомости и акты о результатах инвентаризации представить в Комиссию по предупреждению чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Первомайского района не позднее 06.04.2016 г. (согласно приложений №№1,2).
4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС  Панченко А.В.
Глава Первомайского района                                                          И.И.Сиберт

О.Л.Шитик

8 (38 245) 2 30 74

Приложение №2 к распоряжению Администрации Первомайского района
от 11.03.2016 № 102-р

 УТВЕРЖДАЮ

____________________________

    (руководитель учреждения)

_____________________________

      (подпись, инициалы, фамилия)
       «_____» ________2016г.

А К Т

о результатах инвентаризации

Комиссия в составе: председателя комиссии (фамилия, инициалы)., заместителя председателя комиссии (фамилия, инициалы)., членов комиссии: (фамилия, инициалы)., назначенная приказом (учреждение) от  _________ 2016 № ___  составила настоящий акт о том, что в период с ________ по _________ 2016 года проведена инвентаризация средств радиационной, химической и биологической защиты, медицинских средств защиты, находящихся на подотчете у материально-ответственных лиц по состоянию на ___________ 2016 года.

На основании проведенной инвентаризации выявлено: излишков и недостач  товарно-материальных ценностей не выявлено, их качественное состояние соответствует учетным данным.

Приложение: Инвентаризационная ведомость № 1 на  __  листах.

Председатель комиссии                                                                   __________(подпись, инициалы, фамилия)

Заместитель председателя комиссии                                              __________(подпись, инициалы, фамилия)
Члены комиссии:

                                                                                                            __________(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                                            __________(подпись, инициалы, фамилия)
                                                                                                            __________(подпись, инициалы, фамилия)

                                                                                                            __________(подпись, инициалы, фамилия)